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33 24 9 22 Mike Wenger Zeiningen M 30 00:20:07.390 Schweiz 3 4:01

108 26 3 23 Tim Mathis Gipf-Oberfrick M U20 00:20:16.993 Schweiz 3 4:03

35 27 6 24 Fabian Stahel Mägenwil M 20 00:20:25.640 Schweiz 3 4:05

80 28 3 4 Niamh Boland Horgen W 40 00:20:26.127 Irland 3 4:05

292 29 2 25 Thomas Schild Belp M 50 00:20:30.110 Schweiz 3 4:06

210 30 10 26 Francesco Ortelli Rheinfelden M 30 00:20:46.290 Schweiz 3 4:09

206 31 11 27 Gerd Gisler Rheinfelden M 30 00:20:49.210 Schweiz 3 4:09

230 32 1 5 Beyza Hofacker Basel W 20 00:20:50.410 Deutschland 3 4:10

236 33 4 28 Tim Jost Kaiseraugst M U20 00:20:51.377 Schweiz 3 4:10

213 34 4 29 Ilya Folitar Riehen M 40 00:20:51.867 Schweiz 3 4:10

264 35 7 30 Hans Gunstheime
r

Rheinfelden (Baden) M 20 00:20:56.740 Deutschland 3 4:11

254 36 1 6 Tabea Leuenberger TSV Anwil W 30 00:20:56.777 Schweiz 3 4:11

212 37 12 31 Guillaume Auvaro Belfort M 30 00:20:59.973 Frankreich 3 4:11

209 38 2 7 Sariitta Pihlajaviita-
Gugel

Interbroc W 50 00:21:00.540 Finnland 3 4:12

9 39 5 32 Thomas Regli Rheinfelden M 40 00:21:03.857 Schweiz 3 4:12

17 40 13 33 Quentin Oriet Wandervögel Wyy im 
Bächer

M 30 00:21:04.373 Schweiz 3 4:12

200 25 2 3 Bianca Bucher Triteam Hochrhein W 40 00:20:10.183 Deutschland 3 4:02

266 22 1 2 Simone Hertenstein Bewegungscoaching W 40 00:19:41.240 Schweiz 3 3:56

15 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde Freiburg M 30 00:15:02.747 Deutschland 3 3:00

265 2 2 2 Livio Hertner Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
Basel

M 30 00:15:54.670 Schweiz 3 3:10

258 3 3 3 Jan-Niklas Kreppke LAS Old Boys Basel M 30 00:16:31.793 Deutschland 3 3:18

215 4 4 4 Tobias Müller Fox and Featherstone M 30 00:16:34.623 Schweiz 3 3:18

30 5 1 5 Andreas Böhler OK-Team Rheinfelden 
Stadtlauf

M 50 00:17:00.473 Schweiz 3 3:24

207 6 5 6 Matthias Kyburz Belp M 30 00:17:41.323 Schweiz 3 3:32

278 7 1 7 Benjamin Rérat FSG Courroux M 20 00:17:48.243 Schweiz 3 3:33

79 8 6 8 Reto Kuoni MegaJoule M 30 00:17:51.977 Schweiz 3 3:34

295 9 1 9 Andri Schreiber TSV Anwil M U20 00:18:11.993 Schweiz 3 3:38

166 23 8 21 Lukas Wendt Basler Ruderclub M 30 00:19:46.233 Deutschland 3 3:57

274 10 1 10 Carol Hasler HILITE Axova Solar M 60 00:18:12.297 Schweiz 3 3:38

298 12 7 12 Thomas Peter INRA Group AG M 30 00:18:28.067 Schweiz 3 3:41

42 13 2 13 Dario Mignogna Rheinfelden M 20 00:18:34.467 Schweiz 3 3:42

245 14 2 14 Theo Burger TSCH Langenau M U20 00:18:34.783 Deutschland 3 3:42

39 15 3 15 Georg Angehrn Binningen M 20 00:18:35.803 Schweiz 3 3:43

109 16 2 16 Thomas Leubin Schupfart M 40 00:18:43.927 Schweiz 3 3:44

96 17 3 17 Arthur Hellweger SC Castrisch M 40 00:18:47.910 Italien 3 3:45

290 18 4 18 Lars Gysin TV Hemmiken M 20 00:18:48.787 Schweiz 3 3:45

293 19 5 19 Philipp Buser TV Hemmiken M 20 00:18:56.523 Schweiz 3 3:47

197 20 2 20 Laurent Chapatte Aesch M 60 00:19:24.800 Schweiz 3 3:52

231 21 1 1 Bettina Steiger LCBasel W 50 00:19:35.900 Schweiz 3 3:55

127 11 1 11 Fabien Tcheordukia
n

Saint Louis Running 
Club

M 40 00:18:13.760 Frankreich 3 3:38
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234 63 9 50 Dominik Kaufmann Abtwil M 20 00:22:41.853 Schweiz 3 4:32

55 66 20 53 Stefan Kramberg Rheinfelden (Baden) M 30 00:22:46.637 Deutschland 3 4:33

194 67 10 54 Lukas Werle Füllinsdorf M 40 00:22:49.183 Schweiz 3 4:33

277 68 3 55 Rocco Dolce FSG Courroux M 60 00:22:50.530 Schweiz 3 4:34

126 69 21 56 Raphael Hohler Rheinfelden M 30 00:22:51.730 Schweiz 3 4:34

133 70 5 14 Muriel Karrer SC Liestal W 30 00:22:52.070 Schweiz 3 4:34

286 71 5 15 Rahel Rickenbach SV Gipf-Oberfrick W 20 00:22:53.103 Schweiz 3 4:34

163 72 22 57 Adrian Karrer SC Liestal M 30 00:22:53.837 Schweiz 3 4:34

247 73 6 58 Max Müh Rheinfelden M U20 00:22:56.623 Deutschland 3 4:35

130 74 10 59 Daniel Frei STV Remigen M 20 00:23:00.963 Schweiz 3 4:36

218 75 23 60 Cedric Andrey Reha Rheinfelden M 30 00:23:07.523 Schweiz 3 4:37

131 65 9 52 David Vaner Basel M 40 00:22:43.420 Schweiz 3 4:32

233 76 4 61 Patrick Jeger LSV Basel M 60 00:23:07.593 Schweiz 3 4:37

78 78 5 17 Alexandra Wild Wehr-Öflingen W 40 00:23:11.283 Deutschland 3 4:38

260 79 11 62 Dario Trost FC Fislisbach M 40 00:23:11.333 Schweiz 3 4:38

164 80 12 63 Kamil Pawlowski Möhlin M 40 00:23:11.933 Deutschland 3 4:38

269 77 4 16 Eveline Odink Rheinfelden W 40 00:23:10.037 Schweiz 3 4:38

132 64 5 51 Imre Vaner 
Ellenberger

LC Therwil M U20 00:22:43.163 Schweiz 3 4:32

263 62 8 49 Orlando Pereira Rheinfelden M 40 00:22:35.813 Portugal 3 4:31

221 41 14 34 Takacs Tamas Reha Rheinfelden M 30 00:21:04.640 Schweiz 3 4:12

281 42 2 8 Marie Wassmer TSCH Langenau W 20 00:21:09.980 Baden-
Württemberg

3 4:13

88 43 15 35 Niki Stohler Rheinfelden M 30 00:21:10.683 Schweiz 3 4:14

187 44 3 36 Michel Rey SAINT-LOUIS 
RUNNING CLUB

M 50 00:21:12.427 Frankreich 3 4:14

300 45 4 37 Thomas Oswald Rheinfelden M 50 00:21:16.680 Schweiz 3 4:15

192 46 5 38 Marc Furler Basel M 50 00:21:18.627 Schweiz 3 4:15

167 47 16 39 Kevin Büchler ImproWare M 30 00:21:23.207 Schweiz 3 4:16

267 48 17 40 Gaetano Cantarella Lörrach M 30 00:21:27.823 Italien 3 4:17

257 49 6 41 Michael Hediger Rheinfelden M 40 00:21:30.277 Schweiz 3 4:18

202 50 2 9 Valerie Fehlmann TV Arlesheim W 30 00:21:31.280 Schweiz 3 4:18

53 52 6 42 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 00:21:37.823 Schweiz 3 4:19

291 53 4 11 Malin Ekdahl smrun W 30 00:21:40.287 Schweiz 3 4:20

181 54 3 12 Celine Kappler Grenzach-Wyhlen W 20 00:21:41.027 Schweiz 3 4:20

279 55 7 43 Mario Arnold TV Riehen M 50 00:21:41.453 Schweiz 3 4:20

107 56 7 44 Fabian Mathis Gipf-Oberfrick M 40 00:22:00.130 Schweiz 3 4:24

26 57 8 45 Alessandro Wicht Mellingen M 20 00:22:07.650 Schweiz 3 4:25

99 58 18 46 Mark Anthony Zumoberhau
s

Münchenstein M 30 00:22:16.793 Schweiz 3 4:27

196 59 8 47 Hannes Stäuble RV Helvetia Sulz M 50 00:22:29.807 Schweiz 3 4:29

240 60 4 13 Anouk Burkhalter Möhlin W 20 00:22:29.857 Schweiz 3 4:29

113 61 19 48 Marco Rutishauser Basel M 30 00:22:30.800 Schweiz 3 4:30

115 51 3 10 Karoline Poschmann LCM Rheinfelden / 
Batafit Möhlin

W 30 00:21:32.730 Deutschland 3 4:18
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205 103 16 78 Amir Mustedanag
ic

Helvetia M 40 00:24:23.377 Schweiz 3 4:52

262 105 27 80 Kamil Dudzinski Rheinfelden M 30 00:24:28.577 Polen 3 4:53

89 106 12 81 Dirk Stahl Rothenfluh M 50 00:24:30.683 Schweiz 3 4:54

179 107 14 82 Tim März Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 20 00:24:32.597 Deutschland 3 4:54

23 108 28 83 Christian Suter Basel M 30 00:24:33.077 Schweiz 3 4:54

199 109 15 84 Ergin Demirel Rheinfelden M 20 00:24:34.697 Schweiz 3 4:54

273 110 17 85 Bülent Aytac Kaiseraugst M 40 00:24:38.357 Schweiz 3 4:55

117 111 16 86 Patrick Simon Eckert Frick M 20 00:24:43.360 Schweiz 3 4:56

16 112 29 87 Nicolas Suter Wandervögel Wyy im 
Becher

M 30 00:24:44.863 Schweiz 3 4:56

297 113 13 88 Marcel Baud Rheinfelden M 50 00:24:47.150 Schweiz 3 4:57

81 114 18 89 Christian Schmidt Lörrach M 40 00:24:49.253 Deutschland 3 4:57

288 104 13 79 Sutharsan Thangeswar
an

Basel M 20 00:24:28.477 Schweiz 3 4:53

203 115 4 26 Jacqueline Hasler TV Arlesheim W 50 00:24:53.960 Schweiz 3 4:58

106 117 19 91 Tobias Mathis Schupfart M 40 00:24:55.187 Schweiz 3 4:59

87 118 7 27 Tatjana Bauereiß Lauffreunde 
Landratsamt Lörrach

W 40 00:24:57.297 Deutschland 3 4:59

186 119 31 92 Christian Oxe Basel M 30 00:24:57.523 Schweiz 3 4:59

112 116 30 90 Fabian Kuratle Rheinfelden M 30 00:24:54.900 Schweiz 3 4:58

103 101 11 76 Antonio Uribe Reinach M 50 00:24:22.070 Spanien 3 4:52

287 81 11 64 Thanvsan Thangeswar
an

Basel M 20 00:23:16.373 Schweiz 3 4:39

238 82 1 65 Toni Hungerbühl
er

Möhlin M 70 00:23:16.733 Schweiz 3 4:39

189 83 13 66 Dominik Burkhardt Stadt Rheinfelden M 40 00:23:25.300 Schweiz 3 4:41

153 84 1 18 Julia Michel Allschwil W U20 00:23:25.383 Schweiz 3 4:41

275 85 6 19 Adeline Gachoud Rheinfelden W 30 00:23:26.740 Schweiz 3 4:41

182 86 5 67 Mathias Kappler Grenzach-Wyhlen M 60 00:23:27.803 Schweiz 3 4:41

83 87 12 68 Robin Schneiter WFVM M 20 00:23:28.913 Schweiz 3 4:41

63 88 24 69 Patrick Hublard Pratteln M 30 00:23:29.937 Schweiz 3 4:41

204 102 15 77 Almir Mustedanag
ic

Helvetia M 40 00:24:23.243 Schweiz 3 4:52

228 90 25 70 Jacint Sanchez Rheinfelden M 30 00:23:41.310 USA 3 4:44

101 89 6 20 Marta Girona Lörrach W 20 00:23:40.703 Spanien 3 4:44

12 92 8 22 Anja Thomet Münchenstein W 20 00:23:54.747 Schweiz 3 4:46

227 93 9 71 Steen MOLLER Accenture M 50 00:23:56.430 Dänemark 3 4:47

158 94 26 72 Simon Dünki Rheinfelden M 30 00:23:59.137 Schweiz 3 4:47

177 95 6 23 Angie Bannout Coldrerio W 40 00:24:08.973 Libanon 3 4:49

248 96 6 73 Detlef Wolf Grenzach-Wyhlen M 60 00:24:16.537 Deutschland 3 4:51

301 97 14 74 Lorenzo Niggli Zeiningen M 40 00:24:18.647 Schweiz 3 4:51

140 98 10 75 Marc Wüthrich Magden M 50 00:24:19.360 Schweiz 3 4:51

294 99 1 24 Silvia Kyburz OLK Fricktal W 60 00:24:20.880 Schweiz 3 4:52

72 100 3 25 Regula Egli Rheinfelden W 50 00:24:21.963 Schweiz 3 4:52

253 91 7 21 Julia Klaus Basel W 20 00:23:46.180 Schweiz 3 4:45
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32 141 21 105 Julian Wyss Kappel M 20 00:25:55.380 Schweiz 3 5:11

143 144 23 108 Filippo Sladojevich Rheinfelden M 40 00:25:57.800 Italien 3 5:11

51 145 12 37 Marianne Schütz Zeiningen W 40 00:26:01.707 Schweiz 3 5:12

82 146 11 38 Svenja Worni Muttenz W 20 00:26:08.470 Schweiz 3 5:13

169 147 16 109 Patrick Guélat ImproWare M 50 00:26:10.807 Schweiz 3 5:14

58 148 3 39 Jasmin Finazzi Möhlin W U20 00:26:12.353 Schweiz 3 5:14

1 149 2 110 Walter Jucker Rheinfelden M 70 00:26:14.963 Schweiz 3 5:14

173 150 8 40 Nina Häfelfinger Gelterkinden W 30 00:26:16.683 Schweiz 3 5:15

180 151 36 111 Steven Mandel Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 30 00:26:19.680 Schweiz 3 5:15

3 152 24 112 Daniel Kluwe Rheinfelden M 40 00:26:24.587 Deutschland 3 5:16

184 153 9 41 Andrea Huber Rheinfelden W 30 00:26:25.253 Schweiz 3 5:17

135 154 17 113 Martin Eichler Team AUREA M 50 00:26:29.123 Schweiz 3 5:17

303 155 37 114 Alexander Mugwika Basel M 30 00:26:45.050 Schweiz 3 5:21

84 156 4 42 Abigail Gadola Magden W U20 00:26:46.690 Schweiz 3 5:21

168 157 25 115 Yves Rauser ImproWare M 40 00:26:49.653 Schweiz 3 5:21

104 158 22 116 Sandro Sacher Möhlin M 20 00:26:58.353 Schweiz 3 5:23

76 159 38 117 Alex Prumbaum Möhlin M 30 00:27:00.890 Deutschland 3 5:24

19 143 22 107 Richard Lechner Best Age M 40 00:25:56.267 Deutschland 3 5:11

73 142 21 106 Joe Steiger Steiger-House M 40 00:25:56.133 Schweiz 3 5:11

242 140 2 36 Lia Widmann FFT Damen (FCR) W U20 00:25:46.513 Schweiz 3 5:09

157 120 32 93 David Vetter Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 30 00:25:01.373 Deutschland 3 5:00

156 121 17 94 Marlon Gerber Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 20 00:25:04.143 Deutschland 3 5:00

48 122 33 95 Noel Vaughan Rheinfelden M 30 00:25:04.287 Irland 3 5:00

114 123 9 28 Alina Horvath FFT Frauen (Fc 
Rheinfelden)

W 20 00:25:05.447 Schweiz 3 5:01

41 124 18 96 Felix Zemp Frankfurt am Main M 20 00:25:06.357 Deutschland 3 5:01

193 125 8 29 Simone Bracher Gelterkinden W 40 00:25:08.800 Schweiz 3 5:01

252 126 34 97 Yannick Greschek Rheinfelden (Baden) M 30 00:25:09.333 Deutschland 3 5:01

195 127 5 30 Marika Ruflin Oeschgen W 50 00:25:11.823 Schweiz 3 5:02

235 129 14 98 Richie Waldis Rheinfelden M 50 00:25:22.807 Schweiz 3 5:04

280 128 9 31 Stephanie Wicki Reigoldswil W 40 00:25:15.873 Schweiz 3 5:03

170 131 35 99 David Gaeta FC RHEINFELDEN M 30 00:25:28.213 Schweiz 3 5:05

165 132 7 100 Mario Witthüser Rheinfelden (Baden) M 60 00:25:31.463 Deutschland 3 5:06

232 133 19 101 Nico Jost Rheinfelden M 20 00:25:34.603 Schweiz 3 5:06

285 134 20 102 Benjamin Steiger Rheinfelden M 40 00:25:36.250 Schweiz 3 5:07

259 135 15 103 Roman Ackeret Pontoniere 
Rheinfelden

M 50 00:25:37.420 Schweiz 3 5:07

246 136 7 33 Selina Luginbühl Ormalingen W 30 00:25:39.213 Schweiz 3 5:07

59 137 10 34 Olivia Finazzi Möhlin W 20 00:25:41.330 Schweiz 3 5:08

86 138 20 104 Immanuel Cina Salgesch M 20 00:25:42.787 Schweiz 3 5:08

208 139 11 35 Anita Kleiber Verein Bewegung & 
Spass

W 40 00:25:45.970 Schweiz 3 5:09

268 130 10 32 Gwenael Fay Basel W 40 00:25:28.210 USA 3 5:05
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69 182 9 127 Ulrich Bitterli Herznach M 60 00:28:18.680 Schweiz 3 5:39

7 185 19 58 Sophie Baud Rheinfelden W 20 00:28:19.413 Schweiz 3 5:39

150 186 20 59 Triinu Linkgreim Basel W 20 00:28:20.460 Estland 3 5:40

201 187 20 128 Christoph Schmid Rheinfelden M 50 00:28:21.893 Schweiz 3 5:40

70 188 15 60 Maya Airaghi Rheinfelden W 40 00:28:24.407 Schweiz 3 5:40

225 189 16 61 Esther Jauslin Reha Rheinfelden W 40 00:28:31.147 Schweiz 3 5:42

155 190 10 129 Niklaus Stephan Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 60 00:28:31.387 Schweiz 3 5:42

68 191 28 130 Luca Cusano Basel M 40 00:28:34.167 Schweiz 3 5:42

10 192 17 62 Christine Portone Rheinfelden W 40 00:28:39.860 Deutschland 3 5:43

217 193 7 63 Samantha Hänggi Reha Rheinfelden W U20 00:28:40.383 Schweiz 3 5:44

296 194 29 131 Stephan Graf Rheinfelden M 40 00:28:42.680 Schweiz 3 5:44

198 184 18 57 Mélanie Schoch Magden W 20 00:28:19.373 Schweiz 3 5:39

137 195 25 132 Luca Kleiber Team AUREA M 20 00:28:44.643 Schweiz 3 5:44

304 197 11 133 Christoph Kappeler City Darter Pratteln M 60 00:28:50.927 Schweiz 3 5:46

136 198 21 65 Salomé Goldbeck Team AUREA W 20 00:28:51.837 Schweiz 3 5:46

229 199 22 66 Melanie Turgyan Wohlenschwil W 20 00:28:52.227 Schweiz 3 5:46

6 200 7 67 Nicole Oppe Möhlin W 50 00:28:54.213 Schweiz 3 5:46

56 196 18 64 Stefanie Rezic Rheinfelden (Baden) W 40 00:28:50.163 Deutschland 3 5:46

49 183 14 56 Fabienne Reynau-
Hamming

Rheinfelden W 40 00:28:19.243 Frankreich 3 5:39

71 181 17 55 Melanie De Vita Wallbach W 20 00:28:18.497 Schweiz 3 5:39

151 160 5 43 Mirjam Schweizer Rheinfelden W U20 00:27:03.067 Schweiz 3 5:24

289 161 12 44 Lea Degen Diepflingen W 20 00:27:16.003 Schweiz 3 5:27

36 162 13 45 Rahel Hartmann Rheinfelden W 40 00:27:20.967 Schweiz 3 5:28

244 163 18 118 Jörg Lindenmann Magden M 50 00:27:21.880 Deutschland 3 5:28

305 164 23 119 Sven Jost Rheinfelden M 20 00:27:31.193 Schweiz 3 5:30

146 165 6 46 Isabella Lo Giudice Marbella W U20 00:27:33.833 USA 3 5:30

175 166 26 120 David Novotny Silverman M 40 00:27:35.483 Tschechien 3 5:31

25 167 10 47 Franziska Rüfenacht Rheinfelden W 30 00:27:37.140 Schweiz 3 5:31

60 168 6 48 Renate Bader Team Fit sport W 50 00:27:40.667 Schweiz 3 5:32

249 169 24 121 Matteo Zandona Zürich M 20 00:27:41.563 Schweiz 3 5:32

90 171 19 122 Thomas Stalder Magden M 50 00:27:46.387 Schweiz 3 5:33

13 172 27 123 Thomas Schmelcher Rheinfelden M 40 00:27:49.067 Schweiz 3 5:33

271 173 14 50 Tabea Locher Basel Basiliks W 20 00:27:50.450 Schweiz 3 5:34

250 174 11 51 Eliane Wyss Basel Basilisks W 30 00:27:50.877 Schweiz 3 5:34

251 175 39 124 Tim Heider Basel Basilisks M 30 00:27:51.273 Deutschland 3 5:34

160 176 12 52 Franziska Kipfer Rheinfelden W 30 00:28:06.507 Schweiz 3 5:37

110 177 15 53 Justine DeBlois Möhlin W 20 00:28:09.673 Kanada 3 5:37

241 178 16 54 Alessandra Barbieri Möhlin W 20 00:28:10.813 Schweiz 3 5:38

276 179 40 125 Mathias Hall sole uno M 30 00:28:16.773 Baden-
Württemberg

3 5:39

116 180 8 126 Stefan Odermatt Möhlin M 60 00:28:17.820 Schweiz 3 5:39

61 170 13 49 Benita Kaupp Stein W 20 00:27:44.733 Schweiz 3 5:32
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105 223 22 82 Andrea Steiger Rheinfelden W 40 00:31:30.253 Schweiz 3 6:18

5 226 3 84 Imma Agnetti-Fiori Möhlin W 60 00:31:55.617 Schweiz 3 6:23

283 227 25 85 Lara Lanz Sissach W 20 00:31:58.100 Schweiz 3 6:23

38 228 25 143 Thomas Laleike Lauffreunde Herten 
Beuggen

M 50 00:31:58.720 Deutschland 3 6:23

261 229 26 86 Maren Meier Rheinfelden (Baden) W 20 00:32:00.327 Deutschland 3 6:24

93 230 19 87 Denise Loeffler Rheinfelden W 30 00:32:04.777 Schweiz 3 6:24

299 231 20 88 Tanja Dünki Rheinfelden W 30 00:32:12.197 Schweiz 3 6:26

142 232 23 89 Sabine Henz Rheinfelden W 40 00:32:14.417 Schweiz 3 6:26

27 233 27 90 Nina Zandona Rheinfelden W 20 00:32:22.193 Schweiz 3 6:28

24 234 21 91 Vanessa Kurtz Rheinfelden W 30 00:32:33.610 Deutschland 3 6:30

57 235 24 92 Sandra Lauk Rheinfelden W 40 00:32:38.340 Deutschland 3 6:31

4 225 2 83 Rita Hediger Wittnau W 60 00:31:51.847 Schweiz 3 6:22

172 236 11 93 Chiara Corso Rheinfelden (Baden) W 50 00:33:00.133 Italien 3 6:36

162 238 25 94 Véronique Vogel Bettlach W 40 00:33:01.000 Schweiz 3 6:36

190 239 12 95 Claudia Rohrer Stadt Rheinfelden W 50 00:33:03.587 Schweiz 3 6:36

284 240 28 96 Nina Isenegger Rheinfelden W 20 00:33:12.493 Schweiz 3 6:38

50 241 3 145 Fredi Graf LWS M 70 00:33:21.730 Schweiz 3 6:40

92 242 31 146 Mayur Mantagani Aesch M 40 00:33:31.367 Indien 3 6:42

161 237 30 144 Ramon Jeger Basel M 40 00:33:00.990 Schweiz 3 6:36

216 224 24 142 Leonard Rezic Lauffreunde Beuggen-
Herten

M 50 00:31:32.143 Deutschland 3 6:18

47 222 18 81 Jackeline Souza Rheinfelden W 30 00:31:20.463 Brasilien 3 6:16

118 201 19 68 Sabina Wingard Lupsingen W 40 00:29:10.087 Schweiz 3 5:50

119 202 21 134 David Wingard Lupsingen M 50 00:29:10.383 USA 3 5:50

226 203 13 69 Ronja Lütte Rheinfelden W 30 00:29:14.060 Deutschland 3 5:50

122 204 8 70 Monika Weidmann Zucchini Lauftreff W 50 00:29:22.327 Schweiz 3 5:52

124 205 9 71 Nadja Ebner Zucchini Lauftreff W 50 00:29:22.837 Schweiz 3 5:52

134 206 14 72 Melanie Sievert Diepflingen W 30 00:29:25.570 Schweiz 3 5:53

77 207 20 73 Rahel Vogt Möhlin W 40 00:29:32.323 Schweiz 3 5:54

282 208 26 135 Fabio Salerno Sissach M 20 00:29:45.850 Schweiz 3 5:57

138 209 27 136 Luca Anderhub Team AUREA M 20 00:29:46.887 Schweiz 3 5:57

98 210 15 74 Valentina De Vita Möhlin W 30 00:30:00.180 Schweiz 3 6:00

21 212 16 75 Saskia Leuter Rheinfelden W 30 00:30:09.350 Deutschland 3 6:01

302 213 22 138 Christoph Erismann Suhr M 50 00:30:10.783 Schweiz 3 6:02

149 214 28 139 Sebastian Hock Rheinfelden M 20 00:30:24.983 Schweiz 3 6:04

46 215 42 140 Ibrahim Fetov First Point Tennis & 
Padel School

M 30 00:30:31.400 Schweiz 3 6:06

34 216 23 76 Adriana Turgyan Wohlenschwil W 20 00:30:48.267 Schweiz 3 6:09

125 217 21 77 Isabel Wuhrmann Zucchini Lauftreff W 40 00:30:54.467 Schweiz 3 6:10

139 218 23 141 Däni Anderhub Team AUREA M 50 00:30:56.737 Schweiz 3 6:11

211 219 17 78 Minela Rastoder Therwil W 30 00:31:03.687 Montenegro 3 6:12

171 220 24 79 Larissa Stocker Rheinfelden W 20 00:31:08.083 Schweiz 3 6:13

121 221 10 80 Sandra Engstler Zucchini Lauftreff W 50 00:31:14.617 Schweiz 3 6:14

22 211 41 137 Marco Leuter Rheinfelden M 30 00:30:07.380 Deutschland 3 6:01
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52 Helen Meier Basel W 20 00:00:00.000 Schweiz 0

65 Adrian Martinovic Wallbach M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

66 Simon Seiler Rheinfelden M 20 00:00:00.000 Schweiz 0

67 Claudia Rohrer Rheinfelden W 50 00:00:00.000 Schweiz 0

74 Kristijan Paradzik Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

75 Andreja Paradzik Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Schweiz 0

85 Use Gutjahr MTV München 
Triathlon

M 60 00:00:00.000 Deutschland 0

91 Patrick Stoppiello Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

94 Philemon Fuchs LC Basel M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

95 Angela Di Mauro Möhlin W 50 00:00:00.000 Schweiz 0

97 Gavin McAulay Binningen M 40 00:00:00.000 Grossbritanien 0

64 Alice Trehorel Wallbach W 30 00:00:00.000 Frankreich 0

100 Samuel Schmid Möhlin M 20 00:00:00.000 Schweiz 0

120 Fernando Santamaria Rheinfelden M 40 00:00:00.000 Spanien 0

123 Ana Kunz 
Imbernon

Zucchini Lauftreff W 40 00:00:00.000 Schweiz 0

128 Peca Petrovic Untersiggenthal M 40 00:00:00.000 Schweiz 0

129 Dominique Wüthrich Magden W 50 00:00:00.000 Schweiz 0

111 Jeremy Trinidad Basel M 50 00:00:00.000 USA 0

62 Ludwig Schöner Lauffreunde 
Landratsamt Lörrach

M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

43 Beat Gerber Parkresort M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

37 243 26 147 Roche Wöhr Lauffreunde Herten-
Beuggen

M 50 00:33:32.413 Deutschland 3 6:42

54 244 4 148 Paul Gerhard Rheinfelden M 70 00:33:33.177 Schweiz 3 6:42

40 245 5 149 Markus Schumacher Rheinfelden M 70 00:33:34.047 Schweiz 3 6:42

28 246 22 97 Tanja Wenger Rheinfelden W 30 00:33:34.227 Schweiz 3 6:42

2 247 23 98 Astrid Prevoo Beek W 30 00:33:40.880 Niederlande 3 6:44

176 248 26 99 Sarah Blattner Magden W 40 00:33:58.943 Schweiz 3 6:47

224 249 29 100 Anna Oeschger Reha Rheinfelden W 20 00:34:04.453 Schweiz 3 6:48

222 250 30 101 Simona Schmid Reha Rheinfelden W 20 00:34:04.577 Schweiz 3 6:48

223 251 31 102 Anika Scheffelt Reha Rheinfelden W 20 00:34:04.747 Schweiz 3 6:48

44 252 8 103 Ruby Kühner Basel W U20 00:34:16.813 Schweiz 3 6:51

45 254 13 105 Andrea Leslie Basel W 50 00:34:36.717 Schweiz 3 6:55

102 255 14 106 Annette Kraus Lörrach W 50 00:41:56.990 Deutschland 3 8:23

270 256 15 107 Kai Madlen Albrecht Rheinfelden W 50 00:46:31.830 Deutschland 3 9:18

174 257 32 150 Michael Reicheneck
er

Gelterkinden M 40 00:26:16.560 Deutschland 2 5:15

11 Christian Schwarz Möhlin M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

14 Andreas Dittrich Magden M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

18 Philipp Schäuble Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Deutschland 0

20 Markus Weber Best Age M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

29 Florian Wenger Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

31 Tobias Beck Rheinfelden M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

8 253 27 104 Claudia Gubler Rheinfelden W 40 00:34:29.403 Deutschland 3 6:53
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183 Federica Cioffi Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Italien 0

255 Eli Ross Stemmerma
nn

Schopfheim M U20 00:00:00.000 USA 0

243 Sophie Ayoub Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Libanon 0

239 Rico Hickmann Rico IT-Security 
Consulting

M 30 00:00:00.000 Deutschland 0

237 Nicolas Dietsche Liestal M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

220 Senol Dicle Reha Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

219 Carina Ziller Reha Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Schweiz 0

214 Tobias Wolf Rheinfelden (Baden) M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

191 Andreas Huber Werktätigenturnspielg
emeinschaft

M 50 00:00:00.000 Deutschland 0

188 Pascal Leupp Zürich M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

185 Vera Rozhnova Riehen W 30 00:00:00.000 Russland 0

272 Valentine Lijic Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Frankreich 0

178 Diego Stalder Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

159 Marijana Paradzik Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Schweiz 0

154 Tomáš Mikulenka Robot M 40 00:00:00.000 Tschechien 0

152 Markus Ernst Küsnacht M 40 00:00:00.000 Schweiz 0

148 Brunel Hamer Rheinfelden W 50 00:00:00.000 Niederlande 0

147 Maria Tzvetkova Marbella W 40 00:00:00.000 USA 0

145 Jennifer Meier Lörrach W 20 00:00:00.000 Deutschland 0

144 Fernanda Tröger Lörrach W 20 00:00:00.000 Deutschland 0

256 Nicolas Bauman SV beider Basel / 
Wildcats

M U20 00:00:00.000 Deutschland 0
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15 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde Freiburg M 30 00:15:02.747 Deutschland 3 3:00

265 2 2 2 Livio Hertner Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
Basel

M 30 00:15:54.670 Schweiz 3 3:10

258 3 3 3 Jan-Niklas Kreppke LAS Old Boys Basel M 30 00:16:31.793 Deutschland 3 3:18

215 4 4 4 Tobias Müller Fox and Featherstone M 30 00:16:34.623 Schweiz 3 3:18

79 8 6 8 Reto Kuoni MegaJoule M 30 00:17:51.977 Schweiz 3 3:34

298 12 7 12 Thomas Peter INRA Group AG M 30 00:18:28.067 Schweiz 3 3:41

207 6 5 6 Matthias Kyburz Belp M 30 00:17:41.323 Schweiz 3 3:32

M 30 Hauptlauf Rheinfelden

249 169 24 121 Matteo Zandona Zürich M 20 00:27:41.563 Schweiz 3 5:32

100 Samuel Schmid Möhlin M 20 00:00:00.000 Schweiz 0

66 Simon Seiler Rheinfelden M 20 00:00:00.000 Schweiz 0

149 214 28 139 Sebastian Hock Rheinfelden M 20 00:30:24.983 Schweiz 3 6:04

138 209 27 136 Luca Anderhub Team AUREA M 20 00:29:46.887 Schweiz 3 5:57

282 208 26 135 Fabio Salerno Sissach M 20 00:29:45.850 Schweiz 3 5:57

137 195 25 132 Luca Kleiber Team AUREA M 20 00:28:44.643 Schweiz 3 5:44

305 164 23 119 Sven Jost Rheinfelden M 20 00:27:31.193 Schweiz 3 5:30

32 141 21 105 Julian Wyss Kappel M 20 00:25:55.380 Schweiz 3 5:11

278 7 1 7 Benjamin Rérat FSG Courroux M 20 00:17:48.243 Schweiz 3 3:33

42 13 2 13 Dario Mignogna Rheinfelden M 20 00:18:34.467 Schweiz 3 3:42

39 15 3 15 Georg Angehrn Binningen M 20 00:18:35.803 Schweiz 3 3:43

290 18 4 18 Lars Gysin TV Hemmiken M 20 00:18:48.787 Schweiz 3 3:45

293 19 5 19 Philipp Buser TV Hemmiken M 20 00:18:56.523 Schweiz 3 3:47

35 27 6 24 Fabian Stahel Mägenwil M 20 00:20:25.640 Schweiz 3 4:05

264 35 7 30 Hans Gunstheime
r

Rheinfelden (Baden) M 20 00:20:56.740 Deutschland 3 4:11

26 57 8 45 Alessandro Wicht Mellingen M 20 00:22:07.650 Schweiz 3 4:25

104 158 22 116 Sandro Sacher Möhlin M 20 00:26:58.353 Schweiz 3 5:23

130 74 10 59 Daniel Frei STV Remigen M 20 00:23:00.963 Schweiz 3 4:36

234 63 9 50 Dominik Kaufmann Abtwil M 20 00:22:41.853 Schweiz 3 4:32

83 87 12 68 Robin Schneiter WFVM M 20 00:23:28.913 Schweiz 3 4:41

288 104 13 79 Sutharsan Thangeswar
an

Basel M 20 00:24:28.477 Schweiz 3 4:53

179 107 14 82 Tim März Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 20 00:24:32.597 Deutschland 3 4:54

199 109 15 84 Ergin Demirel Rheinfelden M 20 00:24:34.697 Schweiz 3 4:54

117 111 16 86 Patrick Simon Eckert Frick M 20 00:24:43.360 Schweiz 3 4:56

156 121 17 94 Marlon Gerber Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 20 00:25:04.143 Deutschland 3 5:00

41 124 18 96 Felix Zemp Frankfurt am Main M 20 00:25:06.357 Deutschland 3 5:01

232 133 19 101 Nico Jost Rheinfelden M 20 00:25:34.603 Schweiz 3 5:06

86 138 20 104 Immanuel Cina Salgesch M 20 00:25:42.787 Schweiz 3 5:08

287 81 11 64 Thanvsan Thangeswar
an

Basel M 20 00:23:16.373 Schweiz 3 4:39

M 20 Hauptlauf Rheinfelden

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 21.04.2024 13:04:46

Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 2 von 8 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

157 120 32 93 David Vetter Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 30 00:25:01.373 Deutschland 3 5:00

48 122 33 95 Noel Vaughan Rheinfelden M 30 00:25:04.287 Irland 3 5:00

252 126 34 97 Yannick Greschek Rheinfelden (Baden) M 30 00:25:09.333 Deutschland 3 5:01

170 131 35 99 David Gaeta FC RHEINFELDEN M 30 00:25:28.213 Schweiz 3 5:05

180 151 36 111 Steven Mandel Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 30 00:26:19.680 Schweiz 3 5:15

303 155 37 114 Alexander Mugwika Basel M 30 00:26:45.050 Schweiz 3 5:21

76 159 38 117 Alex Prumbaum Möhlin M 30 00:27:00.890 Deutschland 3 5:24

251 175 39 124 Tim Heider Basel Basilisks M 30 00:27:51.273 Deutschland 3 5:34

276 179 40 125 Mathias Hall sole uno M 30 00:28:16.773 Baden-
Württemberg

3 5:39

22 211 41 137 Marco Leuter Rheinfelden M 30 00:30:07.380 Deutschland 3 6:01

18 Philipp Schäuble Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Deutschland 0

29 Florian Wenger Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

65 Adrian Martinovic Wallbach M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

74 Kristijan Paradzik Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

91 Patrick Stoppiello Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

186 119 31 92 Christian Oxe Basel M 30 00:24:57.523 Schweiz 3 4:59

46 215 42 140 Ibrahim Fetov First Point Tennis & 
Padel School

M 30 00:30:31.400 Schweiz 3 6:06

112 116 30 90 Fabian Kuratle Rheinfelden M 30 00:24:54.900 Schweiz 3 4:58

23 108 28 83 Christian Suter Basel M 30 00:24:33.077 Schweiz 3 4:54

166 23 8 21 Lukas Wendt Basler Ruderclub M 30 00:19:46.233 Deutschland 3 3:57

33 24 9 22 Mike Wenger Zeiningen M 30 00:20:07.390 Schweiz 3 4:01

210 30 10 26 Francesco Ortelli Rheinfelden M 30 00:20:46.290 Schweiz 3 4:09

206 31 11 27 Gerd Gisler Rheinfelden M 30 00:20:49.210 Schweiz 3 4:09

212 37 12 31 Guillaume Auvaro Belfort M 30 00:20:59.973 Frankreich 3 4:11

17 40 13 33 Quentin Oriet Wandervögel Wyy im 
Bächer

M 30 00:21:04.373 Schweiz 3 4:12

221 41 14 34 Takacs Tamas Reha Rheinfelden M 30 00:21:04.640 Schweiz 3 4:12

88 43 15 35 Niki Stohler Rheinfelden M 30 00:21:10.683 Schweiz 3 4:14

16 112 29 87 Nicolas Suter Wandervögel Wyy im 
Becher

M 30 00:24:44.863 Schweiz 3 4:56

267 48 17 40 Gaetano Cantarella Lörrach M 30 00:21:27.823 Italien 3 4:17

167 47 16 39 Kevin Büchler ImproWare M 30 00:21:23.207 Schweiz 3 4:16

113 61 19 48 Marco Rutishauser Basel M 30 00:22:30.800 Schweiz 3 4:30

55 66 20 53 Stefan Kramberg Rheinfelden (Baden) M 30 00:22:46.637 Deutschland 3 4:33

126 69 21 56 Raphael Hohler Rheinfelden M 30 00:22:51.730 Schweiz 3 4:34

163 72 22 57 Adrian Karrer SC Liestal M 30 00:22:53.837 Schweiz 3 4:34

218 75 23 60 Cedric Andrey Reha Rheinfelden M 30 00:23:07.523 Schweiz 3 4:37

63 88 24 69 Patrick Hublard Pratteln M 30 00:23:29.937 Schweiz 3 4:41

228 90 25 70 Jacint Sanchez Rheinfelden M 30 00:23:41.310 USA 3 4:44

158 94 26 72 Simon Dünki Rheinfelden M 30 00:23:59.137 Schweiz 3 4:47

262 105 27 80 Kamil Dudzinski Rheinfelden M 30 00:24:28.577 Polen 3 4:53

99 58 18 46 Mark Anthony Zumoberhau
s

Münchenstein M 30 00:22:16.793 Schweiz 3 4:27

M 30 Hauptlauf Rheinfelden
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205 103 16 78 Amir Mustedanag
ic

Helvetia M 40 00:24:23.377 Schweiz 3 4:52

106 117 19 91 Tobias Mathis Schupfart M 40 00:24:55.187 Schweiz 3 4:59

285 134 20 102 Benjamin Steiger Rheinfelden M 40 00:25:36.250 Schweiz 3 5:07

73 142 21 106 Joe Steiger Steiger-House M 40 00:25:56.133 Schweiz 3 5:11

19 143 22 107 Richard Lechner Best Age M 40 00:25:56.267 Deutschland 3 5:11

143 144 23 108 Filippo Sladojevich Rheinfelden M 40 00:25:57.800 Italien 3 5:11

3 152 24 112 Daniel Kluwe Rheinfelden M 40 00:26:24.587 Deutschland 3 5:16

168 157 25 115 Yves Rauser ImproWare M 40 00:26:49.653 Schweiz 3 5:21

175 166 26 120 David Novotny Silverman M 40 00:27:35.483 Tschechien 3 5:31

13 172 27 123 Thomas Schmelcher Rheinfelden M 40 00:27:49.067 Schweiz 3 5:33

68 191 28 130 Luca Cusano Basel M 40 00:28:34.167 Schweiz 3 5:42

296 194 29 131 Stephan Graf Rheinfelden M 40 00:28:42.680 Schweiz 3 5:44

161 237 30 144 Ramon Jeger Basel M 40 00:33:00.990 Schweiz 3 6:36

92 242 31 146 Mayur Mantagani Aesch M 40 00:33:31.367 Indien 3 6:42

174 257 32 150 Michael Reicheneck
er

Gelterkinden M 40 00:26:16.560 Deutschland 2 5:15

11 Christian Schwarz Möhlin M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

81 114 18 89 Christian Schmidt Lörrach M 40 00:24:49.253 Deutschland 3 4:57

273 110 17 85 Bülent Aytac Kaiseraugst M 40 00:24:38.357 Schweiz 3 4:55

204 102 15 77 Almir Mustedanag
ic

Helvetia M 40 00:24:23.243 Schweiz 3 4:52

127 11 1 11 Fabien Tcheordukia
n

Saint Louis Running 
Club

M 40 00:18:13.760 Frankreich 3 3:38

109 16 2 16 Thomas Leubin Schupfart M 40 00:18:43.927 Schweiz 3 3:44

213 34 4 29 Ilya Folitar Riehen M 40 00:20:51.867 Schweiz 3 4:10

9 39 5 32 Thomas Regli Rheinfelden M 40 00:21:03.857 Schweiz 3 4:12

257 49 6 41 Michael Hediger Rheinfelden M 40 00:21:30.277 Schweiz 3 4:18

107 56 7 44 Fabian Mathis Gipf-Oberfrick M 40 00:22:00.130 Schweiz 3 4:24

96 17 3 17 Arthur Hellweger SC Castrisch M 40 00:18:47.910 Italien 3 3:45

131 65 9 52 David Vaner Basel M 40 00:22:43.420 Schweiz 3 4:32

194 67 10 54 Lukas Werle Füllinsdorf M 40 00:22:49.183 Schweiz 3 4:33

260 79 11 62 Dario Trost FC Fislisbach M 40 00:23:11.333 Schweiz 3 4:38

164 80 12 63 Kamil Pawlowski Möhlin M 40 00:23:11.933 Deutschland 3 4:38

189 83 13 66 Dominik Burkhardt Stadt Rheinfelden M 40 00:23:25.300 Schweiz 3 4:41

301 97 14 74 Lorenzo Niggli Zeiningen M 40 00:24:18.647 Schweiz 3 4:51

263 62 8 49 Orlando Pereira Rheinfelden M 40 00:22:35.813 Portugal 3 4:31

M 40 Hauptlauf Rheinfelden

239 Rico Hickmann Rico IT-Security 
Consulting

M 30 00:00:00.000 Deutschland 0

237 Nicolas Dietsche Liestal M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

220 Senol Dicle Reha Rheinfelden M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

178 Diego Stalder Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

94 Philemon Fuchs LC Basel M 30 00:00:00.000 Schweiz 0

M 30 Hauptlauf Rheinfelden
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169 147 16 109 Patrick Guélat ImproWare M 50 00:26:10.807 Schweiz 3 5:14

135 154 17 113 Martin Eichler Team AUREA M 50 00:26:29.123 Schweiz 3 5:17

244 163 18 118 Jörg Lindenmann Magden M 50 00:27:21.880 Deutschland 3 5:28

90 171 19 122 Thomas Stalder Magden M 50 00:27:46.387 Schweiz 3 5:33

201 187 20 128 Christoph Schmid Rheinfelden M 50 00:28:21.893 Schweiz 3 5:40

119 202 21 134 David Wingard Lupsingen M 50 00:29:10.383 USA 3 5:50

302 213 22 138 Christoph Erismann Suhr M 50 00:30:10.783 Schweiz 3 6:02

139 218 23 141 Däni Anderhub Team AUREA M 50 00:30:56.737 Schweiz 3 6:11

216 224 24 142 Leonard Rezic Lauffreunde Beuggen-
Herten

M 50 00:31:32.143 Deutschland 3 6:18

259 135 15 103 Roman Ackeret Pontoniere 
Rheinfelden

M 50 00:25:37.420 Schweiz 3 5:07

14 Andreas Dittrich Magden M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

31 Tobias Beck Rheinfelden M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

43 Beat Gerber Parkresort M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

111 Jeremy Trinidad Basel M 50 00:00:00.000 USA 0

188 Pascal Leupp Zürich M 50 00:00:00.000 Schweiz 0

191 Andreas Huber Werktätigenturnspielg
emeinschaft

M 50 00:00:00.000 Deutschland 0

38 228 25 143 Thomas Laleike Lauffreunde Herten 
Beuggen

M 50 00:31:58.720 Deutschland 3 6:23

37 243 26 147 Roche Wöhr Lauffreunde Herten-
Beuggen

M 50 00:33:32.413 Deutschland 3 6:42

235 129 14 98 Richie Waldis Rheinfelden M 50 00:25:22.807 Schweiz 3 5:04

89 106 12 81 Dirk Stahl Rothenfluh M 50 00:24:30.683 Schweiz 3 4:54

103 101 11 76 Antonio Uribe Reinach M 50 00:24:22.070 Spanien 3 4:52

140 98 10 75 Marc Wüthrich Magden M 50 00:24:19.360 Schweiz 3 4:51

227 93 9 71 Steen MOLLER Accenture M 50 00:23:56.430 Dänemark 3 4:47

196 59 8 47 Hannes Stäuble RV Helvetia Sulz M 50 00:22:29.807 Schweiz 3 4:29

279 55 7 43 Mario Arnold TV Riehen M 50 00:21:41.453 Schweiz 3 4:20

53 52 6 42 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 00:21:37.823 Schweiz 3 4:19

192 46 5 38 Marc Furler Basel M 50 00:21:18.627 Schweiz 3 4:15

300 45 4 37 Thomas Oswald Rheinfelden M 50 00:21:16.680 Schweiz 3 4:15

187 44 3 36 Michel Rey SAINT-LOUIS 
RUNNING CLUB

M 50 00:21:12.427 Frankreich 3 4:14

292 29 2 25 Thomas Schild Belp M 50 00:20:30.110 Schweiz 3 4:06

30 5 1 5 Andreas Böhler OK-Team Rheinfelden 
Stadtlauf

M 50 00:17:00.473 Schweiz 3 3:24

297 113 13 88 Marcel Baud Rheinfelden M 50 00:24:47.150 Schweiz 3 4:57

M 50 Hauptlauf Rheinfelden

154 Tomáš Mikulenka Robot M 40 00:00:00.000 Tschechien 0

152 Markus Ernst Küsnacht M 40 00:00:00.000 Schweiz 0

128 Peca Petrovic Untersiggenthal M 40 00:00:00.000 Schweiz 0

120 Fernando Santamaria Rheinfelden M 40 00:00:00.000 Spanien 0

97 Gavin McAulay Binningen M 40 00:00:00.000 Grossbritanien 0

62 Ludwig Schöner Lauffreunde 
Landratsamt Lörrach

M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

20 Markus Weber Best Age M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

214 Tobias Wolf Rheinfelden (Baden) M 40 00:00:00.000 Deutschland 0

M 40 Hauptlauf Rheinfelden
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230 32 1 5 Beyza Hofacker Basel W 20 00:20:50.410 Deutschland 3 4:10

281 42 2 8 Marie Wassmer TSCH Langenau W 20 00:21:09.980 Baden-
Württemberg

3 4:13

181 54 3 12 Celine Kappler Grenzach-Wyhlen W 20 00:21:41.027 Schweiz 3 4:20

240 60 4 13 Anouk Burkhalter Möhlin W 20 00:22:29.857 Schweiz 3 4:29

286 71 5 15 Rahel Rickenbach SV Gipf-Oberfrick W 20 00:22:53.103 Schweiz 3 4:34

253 91 7 21 Julia Klaus Basel W 20 00:23:46.180 Schweiz 3 4:45

12 92 8 22 Anja Thomet Münchenstein W 20 00:23:54.747 Schweiz 3 4:46

114 123 9 28 Alina Horvath FFT Frauen (Fc 
Rheinfelden)

W 20 00:25:05.447 Schweiz 3 5:01

101 89 6 20 Marta Girona Lörrach W 20 00:23:40.703 Spanien 3 4:44

82 146 11 38 Svenja Worni Muttenz W 20 00:26:08.470 Schweiz 3 5:13

59 137 10 34 Olivia Finazzi Möhlin W 20 00:25:41.330 Schweiz 3 5:08

W 20 Hauptlauf Rheinfelden

236 33 4 28 Tim Jost Kaiseraugst M U20 00:20:51.377 Schweiz 3 4:10

256 Nicolas Bauman SV beider Basel / 
Wildcats

M U20 00:00:00.000 Deutschland 0

255 Eli Ross Stemmerma
nn

Schopfheim M U20 00:00:00.000 USA 0

247 73 6 58 Max Müh Rheinfelden M U20 00:22:56.623 Deutschland 3 4:35

132 64 5 51 Imre Vaner 
Ellenberger

LC Therwil M U20 00:22:43.163 Schweiz 3 4:32

108 26 3 23 Tim Mathis Gipf-Oberfrick M U20 00:20:16.993 Schweiz 3 4:03

295 9 1 9 Andri Schreiber TSV Anwil M U20 00:18:11.993 Schweiz 3 3:38

245 14 2 14 Theo Burger TSCH Langenau M U20 00:18:34.783 Deutschland 3 3:42

M U20 Hauptlauf Rheinfelden

40 245 5 149 Markus Schumacher Rheinfelden M 70 00:33:34.047 Schweiz 3 6:42

54 244 4 148 Paul Gerhard Rheinfelden M 70 00:33:33.177 Schweiz 3 6:42

50 241 3 145 Fredi Graf LWS M 70 00:33:21.730 Schweiz 3 6:40

1 149 2 110 Walter Jucker Rheinfelden M 70 00:26:14.963 Schweiz 3 5:14

238 82 1 65 Toni Hungerbühl
er

Möhlin M 70 00:23:16.733 Schweiz 3 4:39

M 70 Hauptlauf Rheinfelden

274 10 1 10 Carol Hasler HILITE Axova Solar M 60 00:18:12.297 Schweiz 3 3:38

197 20 2 20 Laurent Chapatte Aesch M 60 00:19:24.800 Schweiz 3 3:52

277 68 3 55 Rocco Dolce FSG Courroux M 60 00:22:50.530 Schweiz 3 4:34

233 76 4 61 Patrick Jeger LSV Basel M 60 00:23:07.593 Schweiz 3 4:37

182 86 5 67 Mathias Kappler Grenzach-Wyhlen M 60 00:23:27.803 Schweiz 3 4:41

69 182 9 127 Ulrich Bitterli Herznach M 60 00:28:18.680 Schweiz 3 5:39

165 132 7 100 Mario Witthüser Rheinfelden (Baden) M 60 00:25:31.463 Deutschland 3 5:06

116 180 8 126 Stefan Odermatt Möhlin M 60 00:28:17.820 Schweiz 3 5:39

155 190 10 129 Niklaus Stephan Sportfreunde 
Waldmeier&Vetter 
Orthopädie

M 60 00:28:31.387 Schweiz 3 5:42

304 197 11 133 Christoph Kappeler City Darter Pratteln M 60 00:28:50.927 Schweiz 3 5:46

85 Use Gutjahr MTV München 
Triathlon

M 60 00:00:00.000 Deutschland 0

248 96 6 73 Detlef Wolf Grenzach-Wyhlen M 60 00:24:16.537 Deutschland 3 4:51

M 60 Hauptlauf Rheinfelden
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254 36 1 6 Tabea Leuenberger TSV Anwil W 30 00:20:56.777 Schweiz 3 4:11

202 50 2 9 Valerie Fehlmann TV Arlesheim W 30 00:21:31.280 Schweiz 3 4:18

115 51 3 10 Karoline Poschmann LCM Rheinfelden / 
Batafit Möhlin

W 30 00:21:32.730 Deutschland 3 4:18

291 53 4 11 Malin Ekdahl smrun W 30 00:21:40.287 Schweiz 3 4:20

133 70 5 14 Muriel Karrer SC Liestal W 30 00:22:52.070 Schweiz 3 4:34

275 85 6 19 Adeline Gachoud Rheinfelden W 30 00:23:26.740 Schweiz 3 4:41

246 136 7 33 Selina Luginbühl Ormalingen W 30 00:25:39.213 Schweiz 3 5:07

173 150 8 40 Nina Häfelfinger Gelterkinden W 30 00:26:16.683 Schweiz 3 5:15

184 153 9 41 Andrea Huber Rheinfelden W 30 00:26:25.253 Schweiz 3 5:17

25 167 10 47 Franziska Rüfenacht Rheinfelden W 30 00:27:37.140 Schweiz 3 5:31

250 174 11 51 Eliane Wyss Basel Basilisks W 30 00:27:50.877 Schweiz 3 5:34

160 176 12 52 Franziska Kipfer Rheinfelden W 30 00:28:06.507 Schweiz 3 5:37

226 203 13 69 Ronja Lütte Rheinfelden W 30 00:29:14.060 Deutschland 3 5:50

134 206 14 72 Melanie Sievert Diepflingen W 30 00:29:25.570 Schweiz 3 5:53

98 210 15 74 Valentina De Vita Möhlin W 30 00:30:00.180 Schweiz 3 6:00

21 212 16 75 Saskia Leuter Rheinfelden W 30 00:30:09.350 Deutschland 3 6:01

211 219 17 78 Minela Rastoder Therwil W 30 00:31:03.687 Montenegro 3 6:12

47 222 18 81 Jackeline Souza Rheinfelden W 30 00:31:20.463 Brasilien 3 6:16

W 30 Hauptlauf Rheinfelden

145 Jennifer Meier Lörrach W 20 00:00:00.000 Deutschland 0

52 Helen Meier Basel W 20 00:00:00.000 Schweiz 0

289 161 12 44 Lea Degen Diepflingen W 20 00:27:16.003 Schweiz 3 5:27

61 170 13 49 Benita Kaupp Stein W 20 00:27:44.733 Schweiz 3 5:32

271 173 14 50 Tabea Locher Basel Basiliks W 20 00:27:50.450 Schweiz 3 5:34

110 177 15 53 Justine DeBlois Möhlin W 20 00:28:09.673 Kanada 3 5:37

241 178 16 54 Alessandra Barbieri Möhlin W 20 00:28:10.813 Schweiz 3 5:38

71 181 17 55 Melanie De Vita Wallbach W 20 00:28:18.497 Schweiz 3 5:39

198 184 18 57 Mélanie Schoch Magden W 20 00:28:19.373 Schweiz 3 5:39

7 185 19 58 Sophie Baud Rheinfelden W 20 00:28:19.413 Schweiz 3 5:39

144 Fernanda Tröger Lörrach W 20 00:00:00.000 Deutschland 0

136 198 21 65 Salomé Goldbeck Team AUREA W 20 00:28:51.837 Schweiz 3 5:46

150 186 20 59 Triinu Linkgreim Basel W 20 00:28:20.460 Estland 3 5:40

34 216 23 76 Adriana Turgyan Wohlenschwil W 20 00:30:48.267 Schweiz 3 6:09

171 220 24 79 Larissa Stocker Rheinfelden W 20 00:31:08.083 Schweiz 3 6:13

283 227 25 85 Lara Lanz Sissach W 20 00:31:58.100 Schweiz 3 6:23

261 229 26 86 Maren Meier Rheinfelden (Baden) W 20 00:32:00.327 Deutschland 3 6:24

27 233 27 90 Nina Zandona Rheinfelden W 20 00:32:22.193 Schweiz 3 6:28

284 240 28 96 Nina Isenegger Rheinfelden W 20 00:33:12.493 Schweiz 3 6:38

224 249 29 100 Anna Oeschger Reha Rheinfelden W 20 00:34:04.453 Schweiz 3 6:48

222 250 30 101 Simona Schmid Reha Rheinfelden W 20 00:34:04.577 Schweiz 3 6:48

223 251 31 102 Anika Scheffelt Reha Rheinfelden W 20 00:34:04.747 Schweiz 3 6:48

229 199 22 66 Melanie Turgyan Wohlenschwil W 20 00:28:52.227 Schweiz 3 5:46

W 20 Hauptlauf Rheinfelden
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208 139 11 35 Anita Kleiber Verein Bewegung & 
Spass

W 40 00:25:45.970 Schweiz 3 5:09

51 145 12 37 Marianne Schütz Zeiningen W 40 00:26:01.707 Schweiz 3 5:12

36 162 13 45 Rahel Hartmann Rheinfelden W 40 00:27:20.967 Schweiz 3 5:28

49 183 14 56 Fabienne Reynau-
Hamming

Rheinfelden W 40 00:28:19.243 Frankreich 3 5:39

70 188 15 60 Maya Airaghi Rheinfelden W 40 00:28:24.407 Schweiz 3 5:40

225 189 16 61 Esther Jauslin Reha Rheinfelden W 40 00:28:31.147 Schweiz 3 5:42

10 192 17 62 Christine Portone Rheinfelden W 40 00:28:39.860 Deutschland 3 5:43

56 196 18 64 Stefanie Rezic Rheinfelden (Baden) W 40 00:28:50.163 Deutschland 3 5:46

118 201 19 68 Sabina Wingard Lupsingen W 40 00:29:10.087 Schweiz 3 5:50

77 207 20 73 Rahel Vogt Möhlin W 40 00:29:32.323 Schweiz 3 5:54

268 130 10 32 Gwenael Fay Basel W 40 00:25:28.210 USA 3 5:05

142 232 23 89 Sabine Henz Rheinfelden W 40 00:32:14.417 Schweiz 3 6:26

57 235 24 92 Sandra Lauk Rheinfelden W 40 00:32:38.340 Deutschland 3 6:31

162 238 25 94 Véronique Vogel Bettlach W 40 00:33:01.000 Schweiz 3 6:36

176 248 26 99 Sarah Blattner Magden W 40 00:33:58.943 Schweiz 3 6:47

8 253 27 104 Claudia Gubler Rheinfelden W 40 00:34:29.403 Deutschland 3 6:53

125 217 21 77 Isabel Wuhrmann Zucchini Lauftreff W 40 00:30:54.467 Schweiz 3 6:10

105 223 22 82 Andrea Steiger Rheinfelden W 40 00:31:30.253 Schweiz 3 6:18

280 128 9 31 Stephanie Wicki Reigoldswil W 40 00:25:15.873 Schweiz 3 5:03

87 118 7 27 Tatjana Bauereiß Lauffreunde 
Landratsamt Lörrach

W 40 00:24:57.297 Deutschland 3 4:59

177 95 6 23 Angie Bannout Coldrerio W 40 00:24:08.973 Libanon 3 4:49

78 78 5 17 Alexandra Wild Wehr-Öflingen W 40 00:23:11.283 Deutschland 3 4:38

269 77 4 16 Eveline Odink Rheinfelden W 40 00:23:10.037 Schweiz 3 4:38

80 28 3 4 Niamh Boland Horgen W 40 00:20:26.127 Irland 3 4:05

200 25 2 3 Bianca Bucher Triteam Hochrhein W 40 00:20:10.183 Deutschland 3 4:02

266 22 1 2 Simone Hertenstein Bewegungscoaching W 40 00:19:41.240 Schweiz 3 3:56

193 125 8 29 Simone Bracher Gelterkinden W 40 00:25:08.800 Schweiz 3 5:01

W 40 Hauptlauf Rheinfelden

93 230 19 87 Denise Loeffler Rheinfelden W 30 00:32:04.777 Schweiz 3 6:24

299 231 20 88 Tanja Dünki Rheinfelden W 30 00:32:12.197 Schweiz 3 6:26

24 234 21 91 Vanessa Kurtz Rheinfelden W 30 00:32:33.610 Deutschland 3 6:30

28 246 22 97 Tanja Wenger Rheinfelden W 30 00:33:34.227 Schweiz 3 6:42

2 247 23 98 Astrid Prevoo Beek W 30 00:33:40.880 Niederlande 3 6:44

64 Alice Trehorel Wallbach W 30 00:00:00.000 Frankreich 0

183 Federica Cioffi Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Italien 0

159 Marijana Paradzik Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Schweiz 0

185 Vera Rozhnova Riehen W 30 00:00:00.000 Russland 0

219 Carina Ziller Reha Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Schweiz 0

243 Sophie Ayoub Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Libanon 0

272 Valentine Lijic Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Frankreich 0

75 Andreja Paradzik Rheinfelden W 30 00:00:00.000 Schweiz 0

W 30 Hauptlauf Rheinfelden
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44 252 8 103 Ruby Kühner Basel W U20 00:34:16.813 Schweiz 3 6:51

153 84 1 18 Julia Michel Allschwil W U20 00:23:25.383 Schweiz 3 4:41

242 140 2 36 Lia Widmann FFT Damen (FCR) W U20 00:25:46.513 Schweiz 3 5:09

58 148 3 39 Jasmin Finazzi Möhlin W U20 00:26:12.353 Schweiz 3 5:14

217 193 7 63 Samantha Hänggi Reha Rheinfelden W U20 00:28:40.383 Schweiz 3 5:44

151 160 5 43 Mirjam Schweizer Rheinfelden W U20 00:27:03.067 Schweiz 3 5:24

146 165 6 46 Isabella Lo Giudice Marbella W U20 00:27:33.833 USA 3 5:30

84 156 4 42 Abigail Gadola Magden W U20 00:26:46.690 Schweiz 3 5:21

W U20 Hauptlauf Rheinfelden

5 226 3 84 Imma Agnetti-Fiori Möhlin W 60 00:31:55.617 Schweiz 3 6:23

294 99 1 24 Silvia Kyburz OLK Fricktal W 60 00:24:20.880 Schweiz 3 4:52

4 225 2 83 Rita Hediger Wittnau W 60 00:31:51.847 Schweiz 3 6:22

W 60 Hauptlauf Rheinfelden

102 255 14 106 Annette Kraus Lörrach W 50 00:41:56.990 Deutschland 3 8:23

148 Brunel Hamer Rheinfelden W 50 00:00:00.000 Niederlande 0

129 Dominique Wüthrich Magden W 50 00:00:00.000 Schweiz 0

95 Angela Di Mauro Möhlin W 50 00:00:00.000 Schweiz 0

67 Claudia Rohrer Rheinfelden W 50 00:00:00.000 Schweiz 0

270 256 15 107 Kai Madlen Albrecht Rheinfelden W 50 00:46:31.830 Deutschland 3 9:18

45 254 13 105 Andrea Leslie Basel W 50 00:34:36.717 Schweiz 3 6:55

172 236 11 93 Chiara Corso Rheinfelden (Baden) W 50 00:33:00.133 Italien 3 6:36

231 21 1 1 Bettina Steiger LCBasel W 50 00:19:35.900 Schweiz 3 3:55

209 38 2 7 Sariitta Pihlajaviita-
Gugel

Interbroc W 50 00:21:00.540 Finnland 3 4:12

190 239 12 95 Claudia Rohrer Stadt Rheinfelden W 50 00:33:03.587 Schweiz 3 6:36

203 115 4 26 Jacqueline Hasler TV Arlesheim W 50 00:24:53.960 Schweiz 3 4:58

195 127 5 30 Marika Ruflin Oeschgen W 50 00:25:11.823 Schweiz 3 5:02

72 100 3 25 Regula Egli Rheinfelden W 50 00:24:21.963 Schweiz 3 4:52

6 200 7 67 Nicole Oppe Möhlin W 50 00:28:54.213 Schweiz 3 5:46

122 204 8 70 Monika Weidmann Zucchini Lauftreff W 50 00:29:22.327 Schweiz 3 5:52

124 205 9 71 Nadja Ebner Zucchini Lauftreff W 50 00:29:22.837 Schweiz 3 5:52

121 221 10 80 Sandra Engstler Zucchini Lauftreff W 50 00:31:14.617 Schweiz 3 6:14

60 168 6 48 Renate Bader Team Fit sport W 50 00:27:40.667 Schweiz 3 5:32

W 50 Hauptlauf Rheinfelden

147 Maria Tzvetkova Marbella W 40 00:00:00.000 USA 0

123 Ana Kunz 
Imbernon

Zucchini Lauftreff W 40 00:00:00.000 Schweiz 0

W 40 Hauptlauf Rheinfelden
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1001 Sabrina Schmid Gipf-Oberfrick WU 16 Schweiz 0

1006 2 1 1 Aurina Coletti SC Liestal WU 16 00:05:21.480 Schweiz 3 3:34

WU 16 Jugendlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

1002 14 5 6 Melanie Schmid Gipf-Oberfrick WU 14 00:03:25.787 Schweiz 2 2:16

1014 13 4 5 Julia Klieber Rheinfelden WU 14 00:06:59.963 Schweiz 3 4:39

1005 8 3 4 Nora Schmid Magden WU 14 00:06:31.220 Schweiz 3 4:20

1015 6 2 3 Franziska Humphreys LC Basel WU 14 00:05:43.153 Schweiz 3 3:48

1010 4 1 2 Alina Moll Wildcats Swiss 
Triathlon Team/SV 
Basel

WU 14 00:05:31.187 Schweiz 3 3:40

WU 14 Jugendlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

1009 12 2 8 Francis Gaeta Rheinfelden MU 16 00:06:54.020 Schweiz 3 4:36

1003 5 1 3 Vincent Schmidt TSCH Langenau MU 16 00:05:36.677 Deutschland 3 3:44

MU 16 Jugendlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

1012 10 5 6 Robin Huber Frick MU 14 00:06:37.560 Schweiz 3 4:24

1007 9 4 5 Adrian Wydhooge IPSO MU 14 00:06:36.960 Belgien 3 4:24

1013 7 3 4 Lionel Klieber Rheinfelden MU 14 00:06:10.017 Schweiz 3 4:06

1004 3 2 2 Iven Schmid Magden MU 14 00:05:28.027 Schweiz 3 3:38

1008 1 1 1 Lenny Schmid Zofingen MU 14 00:04:56.640 Schweiz 3 3:17

1011 11 6 7 Timon Angehrn Rheinfelden MU 14 00:06:48.157 Schweiz 3 4:32

MU 14 Jugendlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf
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2136 3 1 1 Luka Hentschel Frick MU 12 00:02:44.773 Schweiz 2 3:38

2015 5 2 3 Laurenz Schmidt TuS Lörrach-Stetten MU 12 00:02:49.743 Deutschland 2 3:45

2082 7 3 4 Tim Steiger FC RHEINFELDEN MU 12 00:02:55.047 Schweiz 2 3:53

2106 8 4 5 Sandro Bischoff Rheinfelden MU 12 00:02:59.553 Schweiz 2 3:58

2116 9 5 6 Rafael Angehrn Rheinfelden MU 12 00:03:00.590 Schweiz 2 4:00

2109 10 6 7 Leon Buser Magden MU 12 00:03:02.627 Schweiz 2 4:02

2099 12 7 8 Fynn Mendoza SG Grenzach-Wyhlen MU 12 00:03:07.973 Schweiz 2 4:09

2127 14 8 9 Nilay Siegrist FC RHEINFELDEN MU 12 00:03:09.520 Schweiz 2 4:12

2132 15 9 10 Simon Indermitte Rheinfelden MU 12 00:03:10.250 Schweiz 2 4:13

2080 19 10 11 Felix Baur FC RHEINFELDEN MU 12 00:03:13.267 Schweiz 2 4:17

2079 21 11 13 Gian Ribeiro 
Farinha

FC RHEINFELDEN MU 12 00:03:13.960 Schweiz 2 4:17

2112 23 12 14 Emil Geiger Rheinfelden MU 12 00:03:14.630 Deutschland 2 4:18

2084 24 13 15 Nael Kalt FC RHEINFELDEN MU 12 00:03:18.340 Schweiz 2 4:24

2040 27 14 18 Jonas Henz Rheinfelden MU 12 00:03:19.310 Schweiz 2 4:25

2119 30 15 21 Jan Verbunt Stein MU 12 00:03:21.757 Schweiz 2 4:28

MU 12 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

2075 Leonardo Stoppiello FC RHEINFELDEN MU 10 Schweiz 0

2003 117 21 65 Oliver Schulte Rheinfelden MU 10 00:00:03.743 Deutschland 1 0:04

2113 4 1 2 Lino Sacripanti Würenlos MU 10 00:02:46.337 Schweiz 2 3:41

2122 20 2 12 Michael Derungs Möhlin MU 10 00:03:13.717 Schweiz 2 4:17

2054 25 3 16 Nico Schöpfer Schule Robersten 
Klasse 2a

MU 10 00:03:18.517 Schweiz 2 4:24

2096 26 4 17 Christian-
Koray

Hänggi Rheinfelden MU 10 00:03:19.173 Schweiz 2 4:25

2077 28 5 19 Leonardo Maciel 
Ribeiro

FC RHEINFELDEN MU 10 00:03:19.887 Schweiz 2 4:25

2057 29 6 20 Felix Neuhofer Schule Robersten 
Klasse 2a

MU 10 00:03:21.670 Schweiz 2 4:28

2056 31 7 22 Liron Weber Schule Robersten 
Klasse 2a

MU 10 00:03:24.477 Schweiz 2 4:32

2009 34 8 25 Berend Prause Magden MU 10 00:03:27.973 Niederlande 2 4:36

2017 Joshua Cumston Ipso! Rheinfelden MU 10 Schweiz 0

2011 43 10 30 Kaoriki James Hamming Rheinfelden MU 10 00:03:34.517 Frankreich 2 4:45

2100 40 9 29 Henry Wolf mental power training MU 10 00:03:32.293 Deutschland 2 4:42

2072 50 12 33 Eric Sladojevich FC RHEINFELDEN MU 10 00:03:48.670 Schweiz 2 5:04

2130 51 13 34 David Schaffner Rheinfelden MU 10 00:03:49.373 Schweiz 2 5:05

2032 54 14 36 Pol Aguila Cinca Ipso! Rheinfelden MU 10 00:03:53.050 Schweiz 2 5:10

2055 57 15 38 Luca Aiello Schule Robersten 
Klasse 2a

MU 10 00:03:56.363 Schweiz 2 5:14

2012 58 16 39 Florian Steiger Steiger-House MU 10 00:03:57.363 Schweiz 2 5:16

2052 60 17 41 Milo Schläpfer Schule Robersten 
Klasse 2a

MU 10 00:03:59.373 Schweiz 2 5:18

2001 62 18 42 Zacharias Gubler Rheinfelden MU 10 00:04:00.467 Schweiz 2 5:20

2076 68 19 46 Ilyas Ziegler FC RHEINFELDEN MU 10 00:04:08.077 Schweiz 2 5:30

2060 89 20 50 Luca Hoffrichter Schule Robersten 
Klasse 2a

MU 10 00:04:34.747 Schweiz 2 6:05

2041 44 11 31 Adrian Henz Rheinfelden MU 10 00:03:39.003 Schweiz 2 4:52

MU 10 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf
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2097 95 12 53 Aaric Strub Ipso! Rheinfelden MU 8 00:04:47.240 Schweiz 2 6:22

2138 96 13 54 Eray Ziegler Rheinfelden MU 8 00:04:51.183 Schweiz 2 6:28

2071 97 14 55 Jamie Jay Schreiber FC RHEINFELDEN MU 8 00:04:51.870 Schweiz 2 6:28

2074 100 15 56 Yahya Ahmed FC RHEINFELDEN MU 8 00:05:00.130 Schweiz 2 6:40

2125 102 16 57 Giulian Zappala Stallikon MU 8 00:05:05.040 Schweiz 2 6:46

2104 103 17 58 Colin Kleiber SC Biel-Benken MU 8 00:05:09.250 Schweiz 2 6:52

2139 106 18 59 Aaron Keller Rheinfelden MU 8 00:05:25.233 Schweiz 2 7:13

2030 107 19 60 Benjamin Wingard Ipso International 
School

MU 8 00:05:28.280 Schweiz 2 7:17

2048 108 20 61 Levi Kipfer Rheinfelden MU 8 00:05:33.957 Schweiz 2 7:24

2029 110 21 62 Samy Wingard Lupsingen MU 8 00:05:48.217 Schweiz 2 7:44

2016 112 22 63 Max Schwarz Magden MU 8 00:05:50.817 Deutschland 2 7:46

2090 118 24 66 Luka Mitrovic FC RHEINFELDEN MU 8 00:00:06.667 Schweiz 1 0:08

2020 Lian Fuchs Frenkendorf MU 8 Schweiz 0

2022 Alexander Dray Rheinfelden MU 8 Deutschland 0

2023 Maximilian Dray Rheinfelden MU 8 Deutschland 0

2070 Stanislaw Banach FC RHEINFELDEN MU 8 Schweiz 0

2073 Anton Geiger FC RHEINFELDEN MU 8 Schweiz 0

2124 93 11 52 Marlon Zappala Stallikon MU 8 00:04:41.703 Schweiz 2 6:14

2034 114 23 64 Wiktor Zysk Rheinfelden MU 8 00:06:54.243 Polen 2 9:12

2092 82 10 49 Liyan Ajdari FC RHEINFELDEN MU 8 00:04:21.777 Schweiz 2 5:48

2105 73 8 47 Flavio Bischoff Rheinfelden MU 8 00:04:11.207 Schweiz 2 5:34

2091 65 7 44 Gabriel Indermitte FC RHEINFELDEN MU 8 00:04:03.077 Schweiz 2 5:24

2014 63 6 43 Constantin Vogt Möhlin MU 8 00:04:02.133 Schweiz 2 5:22

2137 59 5 40 Emil Hammelehle Muttenz MU 8 00:03:58.663 Schweiz 2 5:17

2088 52 4 35 Reik Thiele FC RHEINFELDEN MU 8 00:03:49.513 Schweiz 2 5:05

2069 46 3 32 Kaan Yildiz FC RHEINFELDEN MU 8 00:03:43.280 Schweiz 2 4:57

2013 39 2 28 Samuel Steiger Steiger-House MU 8 00:03:30.793 Schweiz 2 4:40

2111 35 1 26 Anton Geiger Rheinfelden MU 8 00:03:28.447 Deutschland 2 4:37

2093 77 9 48 Can Kayhan FC RHEINFELDEN MU 8 00:04:14.557 Schweiz 2 5:38

MU 8 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

2101 32 16 23 Dario Schmid Rheinfelden MU 12 00:03:25.727 Schweiz 2 4:33

2078 33 17 24 Durakaj Diell FC RHEINFELDEN MU 12 00:03:26.537 Schweiz 2 4:34

2081 38 18 27 Colin Rüdiger FC RHEINFELDEN MU 12 00:03:30.567 Schweiz 2 4:40

2002 56 19 37 Nathanael Gubler Rheinfelden MU 12 00:03:55.953 Schweiz 2 5:13

2086 66 20 45 Alessandro Gaeta FC RHEINFELDEN MU 12 00:04:04.197 Schweiz 2 5:25

2035 Wojciech Zysk Rheinfelden MU 12 Polen 0

2025 Sean Hutter Herznach MU 12 Schweiz 0

2027 Nic Lässer TV Muttenz MU 12 Schweiz 0

2044 Jim Schneider Rheinfelden MU 12 Schweiz 0

2083 Toni Nokaj FC RHEINFELDEN MU 12 Schweiz 0

2085 Elyas Bilen FC RHEINFELDEN MU 12 Schweiz 0

2031 91 21 51 Emilio Gaeta FCR E gelb MU 12 00:04:38.910 Schweiz 2 6:10

MU 12 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf
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2037 6 3 3 Lia Moosmann Hellikon WU 12 00:02:50.267 Schweiz 2 3:46

2021 13 4 5 Sophia Lara Peng SC Castrisch WU 12 00:03:09.497 Schweiz 2 4:12

2114 16 5 6 Yara Suter Rheinfelden WU 12 00:03:10.343 Schweiz 2 4:13

2033 42 6 13 Júlia Aguila Cinca Ipso! Rheinfelden WU 12 00:03:34.093 Schweiz 2 4:45

2049 1 1 1 Amy Schmid Zofingen WU 12 00:02:40.733 Schweiz 2 3:33

2120 2 2 2 Zoe Kull Möhlin WU 12 00:02:43.087 Schweiz 2 3:37

WU 12 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

2098 80 20 32 Leya Mendoza Schwimm Sport 
Verein Grenzach

WU 10 00:04:17.143 Schweiz 2 5:42

2061 Alina Naymenko Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 Ukraine 0

2059 Isabella Markovic Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 Schweiz 0

2062 113 26 50 Lorena Bivona Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 00:06:00.853 Spanien 2 8:00

2051 88 25 39 Elina Lang Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 00:04:30.257 Schweiz 2 6:00

2134 87 24 38 Sofia De Vita Möhlin WU 10 00:04:29.187 Schweiz 2 5:58

2026 86 23 37 Lucy Schreiber Rheinfelden WU 10 00:04:25.983 Schweiz 2 5:53

2133 84 22 35 Chiara De Vita Möhlin WU 10 00:04:24.317 Schweiz 2 5:52

2102 81 21 33 Jorja Kleiber SC Biel-Benken WU 10 00:04:21.203 Schweiz 2 5:48

2045 78 19 30 Nela Rüfenacht IPSO WU 10 00:04:14.900 Schweiz 2 5:38

2043 72 17 26 Soraya Ali Rheinfelden WU 10 00:04:09.530 Schweiz 2 5:32

2028 11 1 4 Lya Lässer TV Muttenz WU 10 00:03:03.500 Schweiz 2 4:04

2050 17 2 7 June Baumgartne
r

Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 00:03:11.813 Schweiz 2 4:14

2126 18 3 8 Nova Brauer Rheinfelden WU 10 00:03:12.560 Schweiz 2 4:16

2131 22 4 9 Margareth Erikson Basel WU 10 00:03:14.377 Schweiz 2 4:18

2006 76 18 29 Julia Schütz Zeiningen WU 10 00:04:12.137 Schweiz 2 5:36

2128 37 6 11 Sage Boland-Fahy Horgen WU 10 00:03:30.293 Schweiz 2 4:40

2036 41 7 12 Elis Moosmann Hellikon WU 10 00:03:33.553 Schweiz 2 4:44

2103 45 8 14 Sasha kleiber SC Biel-Benken WU 10 00:03:40.427 Schweiz 2 4:53

2115 36 5 10 Kimma Suter Rheinfelden WU 10 00:03:30.177 Schweiz 2 4:40

2066 55 10 19 Giulia Ribeiro 
Farinha

FC RHEINFELDEN WU 10 00:03:55.483 Schweiz 2 5:13

2118 61 11 20 Natalia Stäheli Rheinfelden WU 10 00:03:59.710 Schweiz 2 5:18

2067 64 12 21 Edda Thiele FC RHEINFELDEN WU 10 00:04:02.343 Schweiz 2 5:22

2058 67 13 22 Eline Ciapponi Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 00:04:04.237 Schweiz 2 5:25

2007 69 14 23 Valerie Schütz Zeiningen WU 10 00:04:09.217 Schweiz 2 5:32

2065 70 15 24 Mia Buser FC RHEINFELDEN WU 10 00:04:09.373 Schweiz 2 5:32

2019 71 16 25 Jessie Schuhmann Gipf-Oberfrick WU 10 00:04:09.447 Schweiz 2 5:32

2053 49 9 17 Livia Braun Schule Robersten 
Klasse 2a

WU 10 00:03:47.650 Schweiz 2 5:02

WU 10 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

2095 David Petrovic FC RHEINFELDEN MU 8 Schweiz 0

2094 Ivan Petrovic FC RHEINFELDEN MU 8 Schweiz 0

2089 Morina Amar FC RHEINFELDEN MU 8 Schweiz 0

MU 8 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf
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2087 90 5 40 Valentina Gaeta FC RHEINFELDEN WU 8 00:04:35.550 Schweiz 2 6:06

2129 116 16 52 Ronja Wenger Rheinfelden WU 8 00:07:34.370 Schweiz 2 10:05

2108 115 15 51 Isa Young Rheinfelden WU 8 00:07:30.600 Niederlande 2 10:00

2046 111 14 49 Laura 
Charlotte

Blattmann IPSO WU 8 00:05:48.430 Deutschland 2 7:44

2008 109 13 48 Melissa Caracuta Zeiningen WU 8 00:05:46.783 Schweiz 2 7:41

2047 105 12 47 Mila Kipfer Rheinfelden WU 8 00:05:14.690 Schweiz 2 6:58

2004 104 11 46 Leonie Wenger Rheinfelden WU 8 00:05:09.867 Schweiz 2 6:52

2010 101 10 45 Joanne Prause Magden WU 8 00:05:00.550 Niederlande 2 6:40

2024 99 9 44 Madlaina Zumsteg Magden WU 8 00:04:53.100 Schweiz 2 6:30

2042 98 8 43 Rania Ali Rheinfelden WU 8 00:04:52.133 Schweiz 2 6:29

2123 94 7 42 Moira Zappala Stallikon WU 8 00:04:41.747 Schweiz 2 6:14

2117 92 6 41 Inès Neuenschw
ander

Ipso WU 8 00:04:39.927 Schweiz 2 6:12

2107 Rayne Tang Möhlin WU 8 China 0

2110 Linn El-Khoury Rheinfelden WU 8 Libanon 0

2038 83 3 34 Shania Kuni Diepflingen WU 8 00:04:21.943 Schweiz 2 5:48

2121 48 2 16 Leonie Ruta Steinen WU 8 00:03:45.770 Deutschland 2 5:00

2135 47 1 15 Sara Klieber Rheinfelden WU 8 00:03:43.543 Schweiz 2 4:57

2005 85 4 36 Amelie Wenger Zeiningen WU 8 00:04:24.443 Schweiz 2 5:52

WU 8 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf

2063 Laila Wyniger FC RHEINFELDEN WU 12 Schweiz 0

2068 79 10 31 Anouk Tanner FC RHEINFELDEN WU 12 00:04:15.207 Schweiz 2 5:40

2018 75 9 28 Helena Neuhofer Rheinfelden WU 12 00:04:11.743 Schweiz 2 5:34

2064 74 8 27 Amelia Vogel FC RHEINFELDEN WU 12 00:04:11.467 Schweiz 2 5:34

2039 53 7 18 Milena Kuni Diepflingen WU 12 00:03:52.307 Schweiz 2 5:09

WU 12 Kinderlauf 8. Rheinfelder Stadtlauf
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